**G**rates gratiæ dancrkeyt, i. grates deo referuntur, et grates Grates

bouib. Sunt h dicit qdā sic. Hæ sunt xpo: gtes fferant aico.

**D**antes Dantes dy verdampeni seleni. Et dicunt a maneo, qz oēs aie ad infernum venientes

manet ibidē, qz in inferno illa est redēptio. Vel dicunt a mane grece qd

est furor latie, qz sunt in sempiterna furia. Vel a mene grece qd e defect

latie, qz in inferno est defect oīm bonor. Vel dicunt manes a mane ad

uerbio tuis qd b̄a pīa diei qn sol icipit lucere, p trīm. qz aie dāma-

te sunt sine omni luce in pīetuis tenebris. vñ. Hūt aie manes qz sic a ma-

nere wcan. Nō qz suntclare: s q sp tenēbros. Vel sit origo mene qz de

sicut bonitate. Itē dñna int manes nomē et manes verbū. vñ. In stige

pluto manes rex et torques ibi manes. Penates dicunt tomus vel ima-

gines deo, qz coelebat antiqui secrete in dñib. vñ. Qdes atqz deos

dic significare penates. Item Ros dñs. In rozare dawen. Item Ros

Nemus, i. silua. Et est dñna int uen nomē et nemus verbū, et femur no-

mē et femur verbū a for faris. vñ. Nemus ad omne femur, femur ad om-

ne nemus, i. nemus ad coras et loquitur ad siluas. Municeps, i. munus

Municeps capiēs. Item au ceps et anceps sup sunt exposita. Itē qdā faciunt insta

tiam de istis nominib faustis lanx, et q batet ium, et non ercipiuntur

Dicendū q sī regularem formatōem batet ium, et si aliquādo reperiū-

tur habere ium, hoc facit licentia poetica. Unde Jo. de gar. ponit quedā

talia. Dec dicunt qdā p ium q fixa notant. Calx faux fax foret par arr-

pix strix simul et lant. Supplex dñ deuot vel humilis. Nec supplicare, i.

Supplex būlitter petere vel rogare. Cōplex v fraudulent qsi cum cumplica fraudis.